
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 26.02.2019 № 42-22/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу співвласникам нежитлового приміщення на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки по вул. Садовий проїзд, 4 А в 

натурі (на місцевості)  

 

       Розглянувши колективне звернення співвласників нежитлового 

приміщення по вул. Садовий проїзд, 4 А (20.02.2019 № 115) на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки, відповідно до ст. 12, 40 Земельного кодексу України, ст. 56 

Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Супруну Сергію Миколайовичу, Павліченку Андрію 

Вікторовичу, Михайловій Людмилі Володимирівні, Павлову Ігорю 

Георгійовичу, Карагодіну Миколі Олександровичу, Рудику Івану Васильовичу, 

Тараненку Олександру Михайловичу, Півтораку Івану Петровичу, Шегай 

Вячеславу Вікторовичу, Нечипоренко Ганні Василівні, Кулініч Олені Іванівні, 

ПП ,,МАРТІУС 2017’’ на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по вул. Садовий проїзд, 4 А 

загальною площею 0,0639 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

Веснін 23900 


